
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Brughini

Friuli

Bei

Bertrami

Monacelli

Baldinelli

Tenerini

Camuzzi

Corvelli

Manciucca

Piccioni

Bazzucchi

Genna

Rossi

Costanzi

Ottaviani

Mastice

Ricciolini

Simoneschi

Bassanelli

Canestri

Ceccomori

Amodio

Raspa

Ceva Bovio

Roso

Carazzi

Petrini

Ricci

Buffatello

Luigi

Fabrizio

Dario

Enzo

Luigi

Vladimiro

Roberto

Marco

Guido

Sandro

Lavinio

Lucio

Marco

Andrea

Roberto

Cristiano

Remo junior

Gabriele

Giuseppe

Matteo

Paolo

Stefano

Sabrina

Francesco

Giordano

Leonardo

Mirko

Marcello

Edoardo

Carlo

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

18,040

15,450

11,350

8,970

8,150

7,280

6,470

5,730

5,560

5,240

4,190

10,900

6,090

5,620

4,120

4,050

3,710

3,590

3,440

7,120

5,740

5,510

5,150

3,970

3,240

3,140

3,130

3,080

5,020

4,900
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Campo di Gara Laghi Faldo

Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Brigiolini Bruno

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:55:17



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

46

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Tiberi

Fortuna

Radicati

Falcinelli

Rosatini

Agostinelli

Cardinali

Bertini

Scassellati

Brilli

Banco

Bigini

Maranghi

Farfara

Cozzari

Santi

Fiorucci

Gritti

Roso

Coletti

Cascianelli

Beati

Ferranti

Bifarini

Tronconi

Bellachioma

Bartolani

Vestri

Brandoni

Tenerini

Marcello

Fiorenzo

Marco

Terenzio

Giuliano

Andrea

Giampaolo

Stefano

Simone

Mauro

Carlo

Massimo

Lucio

Enrico

Tiziano

Marco

Giorgio

Massimiliano

Danilo

Simone

Luigi

Alberto

Adamo

Francesco

Giacomo

Michele

Stefano

Mauro

Fabrizio

Fabrizio

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Umbria Fishing Team Asd

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano 2

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbria Fishing Team Asd

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5½

5½

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

3,630

2,950

2,880

2,820

2,780

2,680

4,590

4,560

4,360

2,950

2,700

2,680

2,620

2,610

2,570

2,380

2,380

4,520

4,240

2,720

2,680

2,340

2,150

980

3,400

2,990

2,570

2,180

2,060

1,900
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Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Brigiolini Bruno

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:55:18



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

82

82

82

82

87

88

89

89

Bistoni

Cristiano

Santificetur

Ligorio

Partenzi

Ceccarini

Battistelli

Lucci

Solfanelli

Torolli

Sforna

Bellandi

Ottaviani

Loretoni

Bellucci

Scappiti

Mancinelli

Pieragostini

Galmacci

Ciuffini

Santilli

Zanfini

Coletta

Bellucci

Giorgioni

Sanchini

Girolamini

Rossetti

Rossini

Bernasconi

Luca

Andrea

Sergio

Maurizio

Pierluigi

Stefano

Luigi

Claudio

Marco

Claudio

Andrea

Mario

Angelo

Ferdinando

Pasqualino

Francesco

Alfredo

Giuliano

Mirko

Marco

Paolo

Giuseppe

Giovanni batt

Mauro

Vanni

Sauro

Ottavia

Gianni

Fabio

Gabriele

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

Cormorano 2

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9½

9½

9½

9½

9½

10

10

10

10

1,880

1,660

1,180

880

2,690

2,600

2,550

2,100

1,600

1,270

1,160

1,050

620

440

400

1,640

1,560

1,250

850

500

200

0

0

0

0

0

510

1

0

0
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Manifestazione 32* Trofeo Cormorano
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Brigiolini Bruno

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:55:18



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

89

89

Morbidelli

Ambrogi

Carlo

Massimiliano

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Blue River A.S.D. (Colmic)

10

10

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Brigiolini Bruno

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:55:18



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTILLI Paolo

FERRANTI Adamo

OTTAVIANI Angelo

ROSATINI Giuliano

FARFARA Enrico

PICCIONI Lavinio

ROSSETTI Gianni

SIMONESCHI Giuseppe

CARAZZI Mirko

BRANDONI Fabrizio

Cormorano 2

Blu River 2 A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

200

2,150

620

2,780

2,610

4,190

1

3,440

3,130

2,060

9

6

8

4

5

1

10

2

3

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COSTANZI Roberto

PETRINI Marcello

ROSSINI Fabio

CORVELLI Guido

SANTIFICETUR Sergio

FORTUNA Fiorenzo

BIGINI Massimo

BELLANDI Mario

CIUFFINI Marco

BRANDONI Fabrizio

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano 2

Umbria Fishing Team Asd

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

4,120

3,080

0

5,560

1,180

2,950

2,680

1,050

500

2,060

2

3

10

1

7

4

5

8

9

6

C

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASCIANELLI Luigi

PIERAGOSTINI Giuliano

BERNASCONI Gabriele

TIBERI Marcello

BANCO Carlo

CECCOMORI Stefano

GENNA Marco

BARTOLANI Stefano

LUCCI Claudio

MONACELLI Luigi

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia

Blu River 2 A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Cormorano 2

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Pesca +)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

2,680

1,250

0

3,630

2,700

5,510

6,090

2,570

2,100

8,150

6

9

10

4

5

3

2

7

8

1

C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FRIULI Fabrizio

RASPA Francesco

SFORNA Andrea

VESTRI Mauro

OTTAVIANI Cristiano

MARANGHI Lucio

AMBROGI Massimiliano

FALCINELLI Terenzio

BEATI Alberto

GALMACCI Mirko

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

15,450

3,970

1,160

2,180

4,050

2,620

0

2,820

2,340

850

1

3

8

7

2

5

10

4

6

9

A
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOROLLI Claudio

TENERINI Fabrizio

CAMUZZI Marco

VESTRI Mauro

OTTAVIANI Cristiano

MARANGHI Lucio

AMBROGI Massimiliano

FALCINELLI Terenzio

BEATI Alberto

GALMACCI Mirko

Blu River 2 A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Quintana San Marco A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Pesca +)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

1,270

1,900

5,730

2,180

4,050

2,620

0

2,820

2,340

850

8

7

1

6

2

4

10

3

5

9

T

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRUGHINI Luigi

BAZZUCCHI Lucio

TRONCONI Giacomo

GRITTI Massimiliano

SCAPPITI Francesco

CANESTRI Paolo

BATTISTELLI Luigi

CARDINALI Giampaolo

MORBIDELLI Carlo

BUFFATELLO Carlo

Pescasportivi Valfabbrica

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbria Fishing Team Asd

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia

Blu River 2 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Aquafans Team A.D.S.

Cormorano A.S.D.

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

18,040

10,900

3,400

4,520

1,640

5,740

2,550

4,590

0

4,900

1

2

7

6

9

3

8

5

10

4

C
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 32* Trofeo Cormorano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERTINI Stefano

CRISTIANO Andrea

TENERINI Roberto

COLETTA Giovanni batt

LORETONI Ferdinando

CANESTRI Paolo

BATTISTELLI Luigi

CARDINALI Giampaolo

MORBIDELLI Carlo

BUFFATELLO Carlo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club Bastia

Blu River 2 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Aquafans Team A.D.S.

Cormorano A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

4,560

1,660

6,470

0

440

5,740

2,550

4,590

0

4,900

5

7

1

9.5

8

2

6

4

9.5

3

C

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COZZARI Tiziano

SANCHINI Sauro

BELLUCCI Mauro

MASTICE Remo junior

MANCIUCCA Sandro

LIGORIO Maurizio

BIFARINI Francesco

RADICATI Marco

BELLUCCI Pasqualino

CEVA BOVIO Giordano

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

2,570

0

0

3,710

5,240

880

980

2,880

400

3,240

5

9.5

9.5

2

1

7

6

4

8

3

C

C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORUCCI Giorgio

GIROLAMINI Ottavia

SOLFANELLI Marco

RICCIOLINI Gabriele

SANTI Marco

BALDINELLI Vladimiro

AGOSTINELLI Andrea

MANCINELLI Alfredo

BISTONI Luca

ROSO Leonardo

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Blue River A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

2,380

510

1,600

3,590

2,380

7,280

2,680

1,560

1,880

3,140

5.5

10

8

2

5.5

1

4

9

7

3
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRILLI Mauro

BASSANELLI Matteo

CECCARINI Stefano

BERTRAMI Enzo

COLETTI Simone

BALDINELLI Vladimiro

AGOSTINELLI Andrea

MANCINELLI Alfredo

BISTONI Luca

ROSO Leonardo

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Cormorano 2

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Blue River A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Tubertini)

(TR)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

2,950

7,120

2,600

8,970

2,720

7,280

2,680

1,560

1,880

3,140

5

3

8

1

6

2

7

10

9

4

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSO Danilo

RICCI Edoardo

AMODIO Sabrina

BELLACHIOMA Michele

BEI Dario

ZANFINI Giuseppe

ROSSI Andrea

GIORGIONI Vanni

PARTENZI Pierluigi

SCASSELLATI Simone

Quintana San Marco A.S.D.

Blue River A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbria Fishing Team Asd

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

4,240

5,020

5,150

2,990

11,350

0

5,620

0

2,690

4,360

6

4

3

7

1

9.5

2

9.5

8

5

C

C
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